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RAPORT

PRIVIND EXECUTIA BUGETULUI LOCAL
PENTITU TRIM. I 20I5

ln conibrmitate cu art.,lg, alin. l2-l'l din I-egc'a finantelor publice locale

nr'.2?lrl006 cu moditicarilc si completarile ulterioat'e, ordonatorii principali
cle credite au obligatia de a prezenta in sedinta publica, spre analiza si

aprobare de catre autoritatile deliberative, executia bugetelor intocmite' Pe

cele doua sectiuni, cr.r scopul de a teditnensiona cheltLrielile'in rapon cLl lLtodtrI

de colect;uc a vcniturilot ,prin rectiticarc bugetara, astf'cl incal la siarsitul
pelioadci :

c. sa nu se inregistreze plati restante

cl. diltrenta clintrc suma venitulilor incasatc si cxcedentul

anilof anteriori utilizat pcntfu ljnantarea cxc|citiulLri

bugctar curent, pe de o pane' si suma platilor efcctuate :i
platilor restante ,pe de alta pane'sa fle mai mare decat zer

l.a linclc t|irrestrului I realizam urrnatofii inclicatori financiali :

- gladul de realizare a veniturilor totale 105.019'o

- gradul de realizare a venitrrrilot proprii 158.09%

- rezultatul executiei bugetare la i 1.03 2015 : 3l7 l la lc
Nirclul rcalizarii acestora conducc la concluzia ca obiectivele propusc

lcuislatir si menlionate llrai :us sunl indeplinite 'i tttt 'c itnpttttc {)

te.l,tnettst,,tt:rte r etcclit<lor hugctarc ul l)ldle a Jcc'l( i iittlulii'
Mcntionam ca institutia nu a inregistrat plati restantc la

sfarsitul anului 2014 si nici la data de 31.03.2015,
Concluziilc'de rnai sus, ne dau dreptul sa constatam ca executia bugetului local

cstc una calitatiVa.
Ancxtu'n nlalurat sptc analiza si

cor]turile de execulie ale

- ancxa nr 30 co. 40 Plati restantc totalc la 3 I 03 20I5

10.(r.l lo l i
l{clefcrlt clc special ilillc

dczbatclc:
bugetului local - la data de I L0:1.10I



Editatladatad€: 31-[4AR-1520:29:07

Cohtul de executie al bugetului local

ladatade: 31-MAR'I5

SuGa definaniarc Inleg€ldela buset

4394986 COMUNATRAIAN

An: 2015 Trezo€de Mun. Caracal

Venilurile bugot6!or locale

hpozitul Pe venitunb dln tr

cote si sume deiabate din imp

Cote deialcalo din impozitulp

Sun'e alocaie dii oorete deiatc

lmpozile si taxe pe propriot€

hpozit sitaE pe cladii
rmpozitp€ cladnide la pe|so

lmpoznsl tar€ pe ctadiri de

lFpozit si lda pe t€r€n

rmpozit pe rerenud d€ la pers

lmpozit si raxa psleren de ta

lmpozil pe ter€nul din enravi

Slme deralcate dln TVA ( se sc

Sumo defalcate din taxa pe val

Sum€ defalcate din tsxa po val

Tax€ po uiilizaea bununbr,

hpozil P€ mijloacele de tran

hpozit Pe mijloacele de lrans

lrnport Pe mijloacele de lrans

Alle laxe pe utlllzarea bunun

Alte impozile si laxe nsoale

Venitu din concesiuni6i inc

Alie veniun din concosiunis 
r

Venitun din plestarl d€ setui

Venitun din prestaride seryi

Venilui dln €cupera€a chelt

Venituri dio taxe adminislrati

Taxe sxtrajudiciare de rimblu

Amenzi, penalilali si confi sca

V;nlrud din amen, slalte sa

V€nilui din anenn si alte sa

Subvsnliide la bugetulde sta

Subvenlli p€ntru acordaea aju

Subventiidin bug€U ds stal

Choltuielile bugetslor localo

Aubntatl publlc€ si aciiuni

TITLUL I CHELTUIELIDE PERSON

TITLUL II BUNURI SI SERVICIi

Ordine publica 6islgoranra na

TITLUL I CHEL'TUIELI DE PERSON

030000

031800

040000

040100

040400

070000

070100

070101

070102

070200

470241

a7a2a2

0702Q3

i 10000

110200

110600

l60000

160200

'160201

'160202

165000

180000

185000

300000

300500

300530

330000

330800

332800

340000

340200

350000

350100

350102

420000

423400

424144

510000

510000100000

510000200000

610000

610000100000

,00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00 .

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

,00

918!000.00

170,000.00

100,000.00

70,000.00

23,000.00

18,000.00

988,199,09

460.50

460_50

88,299.59

26,044.59

62,215.40

149,046.00

30,529.00

26,017.00

4.512,00

118,517.00

35,319.00

53.00

83,'145,00

711,387.00

45r,387.00

260,000.00

18,528.00

18,411.00

16,110.00

2.301.00

117.00

2,349.00

2,349.00

2,560.00

2,560.00

2,560.00

1,060.00

160.00

900.00

274.00

274.O4

6,1S7_00

6,187.00

0,187,00

8.048.00

2,444.4O

05r,084.84

132,461.02

93,329.00

39,532.02

17,455,00

r7,455.00

,00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

00

.00

.00

.00

.00

.00

00

.00

.00

00

00

00

00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

00

15.16

37,138.98

6,671.00

30,467.98

5.545,00

545.00



31-MAR-15 20:29r07
Contul de executte al bugetului local

la data de: 3l-MAR,15

Sursa de finanlare Integratde ta buget

4394980 COMUNATRAIAN
An r 2015 Trezored€ Mun Caracal

TITLIJL IJ BUNURISI SERVICII

TITLUL I CHELTUIELIDE PERSON

, TTTLUL BUNdRt St sERVtCtl

TITLUL I CHELTUIELIOE PERSON

Cullura, €c€ers si retigie

IITLUL I CHELTUIELI DE PERSON

IITLUL II BUNURI SI SERVICII
'IITLUL VI TRANSFERURI INTRE UN
Asigurad si asistenra sociata

TITLUL I CHELTUIELI OE PERSON

TITLUL ]X ASISTENTA SOCIALA

Locuint€, reryicii st d6zvotra

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL I CHELTUIELIDE PERSON

TITLUL II EUNURI SISERVICII
Agncuhra, silvicultura, pis

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON

TITLULII BUNURI SI SERVICII

EXCEDENT/DEFICIT

610000200000

650000

650000100000

650000200000

660000

660000100000

070000

670000100000

670000200000

670000510000

680000

680000100000

680000570000

7000q0

700000200000

740000

740000100000

740000200000

830000

830000100000

840000

840000200000

5,000.00

423,000_00

4i4,000.00

9,000.00

6,000.00

6,000.00

22,000.00

5,000.00

7,000.00

10,000.00

41,000.00

33,000.00

48,000.00

23,000.00

23,000.00

15,000.00

8,000.00

7,000,00

5,000.00

5,000.00

150,000.00

150,000.00

,00

,00

396,682.78

387,836.00

8,846,78

5,564.00

5,564.00

13,534.73

3,954.00

4,580.73

5,000.00

59,281.00

31,421_Oa

27,860.00

10,723.39

10,723.39

11,172.92

7,068.00

4,104,92

3,810.00

3,810.00

.00

,00

3371114.25

00.00

76.61

,317.22

,164.00

153.22

436.00

436.00

27

,046.00

,419.27

,000.00

,719.00

,579.00
'140.00

276.61

427.48

932.00

395.08

,190.00

.190.00

00.00

,00



Denumirea indicatorilor Sol la

Sold la finele

Din carel

gajate cu

PLATI RESTANTE - TO'lAt lrd.O7+12+27+32+37+42+47) din

-sub 30 de zile (rd 7 1+12 1+21 1+32 1+37 1+421+47 1)
-peste 30 de zrle (rd 08+13+2a+33+38+43+47 2)
peste 90 de zlle (rd 09+ 14+29+34+39+44+47 3)

'pesle 120 zie (rd 10+15+30+35i40+45+47 4)
peste 1a| (rd 11+16+31+36+41+46+41 5)

lati restante catre furnizori, creditori din operatii
iale (ct.4010100, ct.4030100, ct.462010.1, ct.

4620109) lrd.7.1+08+09+10) din care:
'sub 30 de zrle

pesle 30 de zlle

pesle 90 de ztLe drn care

'(ct ct 4620101. ct 4620109)

'pesle 120 zie

Plati restante fata de bugetul general consolidat
rd.'17+18+19+22 ) din care:

sub 30 de zile (d 17 1+18 1+19 1+22 1)

peste 30 de zie (d 17 2+1A2+192+23J
peste 90 de zile (rd 17 3+18 3+ 19 3+24)

-peste T20 zile (rd 17 4+18 4+19 4+25)
'peste T an (rd 17 5+18 5+19 5+26)

Plati restante fata de bugetul de stat (ct.4420300, ct
40000. ct.4460000, ct.44801 00)

td.17.1 + 17.2+ 17 3+ 17 4+ 17.51

sub 30 de 2ie
peste 30 de zre

-peste 90 de zie
pesle 120 zie

-pesle 1 an

Plati restante fata de bugetul asiguraritor sociale de
anatate (ct.4310300, ct.43.10400, ct.4310500, ct.4310700)
rd.18. l+'18.2+18.3+18.4+18.5) din care:

sub 30 de zile
peste 30 de zile
pesle 90 de zile

Plati restante fata de bugetul asiguraritor sociale - Total
(rd.20+ 2'1) din care:

'sub 30 de zre (rd 20 1+21 1)

pesre 30 cle z le (rd 20 2+21 2)
peste 90 de zrie (rd 20 3+21 3)

ROI\4ANIA
JUDETUL OLT
COIMUNA TRA]AN

Cod 40

Anexa 30

PLATI RESTANTE
ia data 31-03-2015

Pagrna 1 / 3



Denumirea indicatorilor

Dobanzi restante {aferente celor de la rd.37) (ct.1680100,
ct.1680701, ct.1680702,
ct.5180605, ct.5180606,
ltd.42.1 + 43+ 44+ 45+ 461

. 1680200, ct. 1680300, ct.1680500,

.'1680703, ct.1680708, ct.1680709,
I 80608, ct.5180609, c1.5180800)

N

Cotrducatorul comprrtinerlului
fin.ri.r - conrrbil

CU

RIAN

Solla

Sold la finele peri

TOTAL

lmprumuturi nerambursate la scadenta (c1.16101 00,
ct.1620100, ct.1630100,ct. 1650100, ct.1670101, ct.1670102,
ct.'1670103, ct.1670108, ct.1670109, ct.1690100, ct.5190101,
ct.5190102, ct.5190105, ct.5190106, ct.5190'107, ct.5190108,
ct.5190109, ct.5190110, ct.5190180, ct.5190190)
rd.37. 1+38+39+40+41 ) din care:

-sub 30 de zrle

peste 90 de z le

peste 120 zrle

-sub 30 de zie

-peste 120 zile

Creditori bugetari 1ct.4670200)
Ird.47.1 + 47.2r 47.3+47.4+47.5) dir' carei

-s!b 30 de z le

'peste 30 de zrie

-pesle 90 de zrie

-pesle 120 z le

Pagna3/3


